[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                            СУХИНИЧСКИЙ  РАЙОН
                                Поселковая  ДУМА

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК СЕРЕДЕЙСКИЙ»
РЕШЕНИЕ
От   04.03.2016г.                                                                          №  45
Об утверждении  «Правил
землепользования  и застройки

городского поселения «Поселок Середейский»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения "Поселок Середейский", с учетом протокола публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки городского поселения "Поселок Середейский" и заключения о результатах публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки городского поселения "Поселок Середейский" от 29.02.2016 года, Поселковая  Дума городского поселения «Поселок Середейский», РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки городского поселения  "Поселок Середейский" (приложение).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Поселок Середейский»  в сети Интернет.
3. Решение Поселковой Думы городского поселения «Поселок Середейский» от 25.04.2013 года № 200 считать утратившим силу.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Поселковой Думы по социально-экономическому развитию территории (Степаничев А.Е.) и администрацию городского поселения «Поселок Середейский».

Глава городского поселения
«Поселок Середейский»
                                          Т.Д. Цыбранкова